omni  anno  caritatem  unam  panis,  videlicet  panem  unum  ponderis  librae  unius  et  ultra  prò 
qualibet  persona  ibidem  praesente  et  existente.  Et  repertum  est  multotiens  et  pluries  datum 
et  distributum  fuisse  panes  duo  millia  et  ultra  et  numquam  repertum  fuit  datum  fuisse  minus  15 
panum  mille  et  quatuor  centum.  Et  deinde  ultra  praemissa  ipse  populus  Triverii  cum  suis 
curatis  vexillo  et  cruce  vadit  et  ascendit  annuatim  ter  in  processione  ad  dictum  sacellum, 
videlicet  in  diebus  sanctae  Annae,  sanctae  Margaritae  et  sancti  Grati,  videlicet  una  persona 
prò  quolibet  foco  ipsius  loci  Triverii,  in  quibus  diebus  celebratur  per  curatos  praedictos  missa 
in  dicto  sacello  et  circumdatur  cum  populo  ibidem  assistente  ipsum  sacellum  processionaliter  20 

et  devote  portando  in  dieta  circumdatione  imaginem  sancti  Bernardi,  quae  est  in  dicto  sa- 
cello, aliaque  solemnia  et  necessaria  faciendo,  quorum  hominum  memoria  non  extat  in  con- 

trarium. 

Addita  sunt  sufrascrifta  -post  Historiam  su-prascrì-ptam  frairis  Dulcini  -per  dominum  lo- 
hannem  Boìiacium  notar ium  ptiblicum  de  Triverio.     ̂ uae  omnia  notoria  sunt  et  manifesta  ad  TS 
laudem  et  honorem  omnipotentis  Dei. 

EXPLICIT  LIBER  FRATRIS  DULCINI  HAERESIARCHAE  GAZZARORUM  HAERETICORUM  CON- 

DUCTORIS  EXISTENTIS  IN  MONTE  ZeBELLO  LOCI  TRIVERII,  SCRIPTUS  PER  ME  PhiLIBERTUM 

CUPPAM  BUGELLENSEM  DE  ANNO    1551    IN   MENSE  SEPTEMBRIS   AD   GLORI AM   DEL 
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De  SECTA   ILLORUM   qui   se   DICUNT  esse  de   ordine  ÀPOSTOLORUM   et  ASSERUNT   se    te-         Mur.,447 

NERE    VITAM    APOSTOLICAM    ET    EVANGELIO AM    PAUPERTATEM,    QUANDO    ET    QUOMODO 

INCEPERIT  ET  QUI  FUERINT  INVENTORES  EIUS,  ET  DE  ERRORIBUS  DICTE  SECTE,  UT  SCIANT 

PRESENTES   PARITER   ET  FUTURI,   CONSCRIPTA  SUNT   QUE   SECUNTUR. 

B  anno  itaque  Domini  MCCLX  citra  fuit  quidam  Geraldus  Segarelli  nomine  de 

Parma  in  Lombardia,  qui  malo  suo  et  plurium  aliorum  emersit.   Hic  sub  quadam 

similitudine  perfectionis  vite  adinvenit  quemdam  novum  vivendi  modum  et  pe- 

nitentie  simulate,  et  suis  pravis  adinventionibus  et  privatis  confabulationibus  non- 
nullos  sibi  attraxit  discipulos  et  sequaces,  faciendo  occulta  conventicula  cum  eisdem  paulatim 

10  et  latenter  infundens  virus  pestiferum,  dogmatizans  centra  communem  statum  sancte  romane